



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 343/23

Poznań, dnia 22.05.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-31/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Relokacja mebli laboratoryjnych z budynków Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z ich renowacją, montażem, uruchomieniem oraz podłączeniem do mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz dostawa nowych mebli laboratoryjnych wraz z rozładowaniem, wniesieniem, montażem i uruchomieniem oraz podłączeniem do istniejących kanałów wentylacyjnych i mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Dot. parametry techniczne załącznik nr 3.3 do SIWZ – wymagania ogólne

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie zlewów ze stali nierdzewnej o wym. min. 400 x 400 x 250 mm z zastosowaniem do stanowisk 1200 x 700 x 900 mm(pokój III.2.15.12.11 , i III.1.12.12) ponieważ podany wymiar 700x 600 x250 (punkt 8 zlewy) nie zmieści się stanowiskach o dł. 1200 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zlewy ze stali nierdzewnej o wym. min. 400 x 400 x 250 mm z zastosowaniem do stanowisk 1200 x 700 x 900 mm (pokój III.2.15.12.11 , i III.1.12.12).

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie zlewów ceramicznych o wymiarze wewnętrznych o gł. 250 mm +/- 5 w przypadku przywołanych zlewów ceramicznych 445 x 445 x 325 mm – punkt 8(zlewy).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zlewy ceramiczne o wymiarze wewnętrznym - gł. 250 mm +/- 5 w przypadku zlewów ceramicznych 445 x 445 x 325 mm.

Pytanie 3:

Prosimy o dopuszczenie słupków zamkniętych zdejmowanych kapslem wykonanego z metalu malowanego farbami chemoodpornymi - punkt 5 ,ppkt e.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza słupki zamknięte zdejmowanym kapslem wykonanym z metalu malowanego farbami chemoodpornymi.



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Pytanie 4. Armatura (punkt. 9)

Prosimy o potwierdzenie czy armatura laboratoryjna do ciepłej i zimnej oraz zimnej wody która jest zakończona odkręcaną oliwką powinny posiadać w komplecie również perlator (arelator) w zależności od prowadzonych preferencji użytkowania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że armatura laboratoryjna do ciepłej oraz zimnej wody, która jest zakończona odkręcaną oliwką powinna posiadać w komplecie również perlator (arelator).

Pytanie 5 . Armatura (punkt 9)

Prosimy o dopuszczenie armatury laboratoryjnej która jest malowana powłoką epoksydową lub farbami chemoodpornym w kolorze jasny zamiast powłoką poliuretanową w kolorze białym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza armaturę laboratoryjną, która jest malowana powłoką epoksydową lub farbami chemoodpornym w kolorze jasnym zamiast powłoką poliuretanową w kolorze białym.

Pytanie 6 . Stół wagowy (pkt. 9)

P o wyjaśnienie czy stół wagowy jest przedmiotem zamówienia ponieważ w zestawienie nowych mebli nie ma go w wykazie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że stół wagowy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7:

Zalecenia do mebli relokowanych

Poz. 10 a) czy Zamawiający wymaga wymianę uszkodzonych , skorodowanych elementów oraz nie działających przewodnic szuflad – pytanie nasze wynika z faktu ich podejście potencjalnych Wykonawców może być różne ?

Poz. 10. b) czy Zamawiający wymaga wymianę nie działającej armatury wraz z nowymi wężykami oraz uszkodzonych frontów – pytanie nasze wynika z faktu ich podejście potencjalnych Wykonawców może być różne?

Poz. 10.d) czy Zamawiający wymaga wymiany elementów mebli które są zabrudzone i ponieważ zapewne obecni użytkownicy tego wyposażenia nie mogli sobie z tym problem poradzić z ogólnie dostępnymi środkami czyszczącymi.

Poz. 12. Wytyczne instalacji elektrycznej silno-słaboprądowej w zakresie podłączenie mebli

c) prosimy o informację przyłącza do stołów wyspowych są w pomiędzy stropem a sufitem (kasetonami) i czy po stronie Wykonawcy mebli jest wykonanie przejść technicznych do wyprowadzenia przewodów .

d) prosimy o dopuszczenie rury osłonowej (w której będą przeprowadzone przewody do stołu) wykonanej ze stali malowanej farbami epoksydowymi dobranym do koloru mebli.

g) Czy instalacja strukturalna może być wprowadzona w rurze osłonowej o odpowiedniej średnicy wraz z innymi instalacjami elektrycznymi.

Odpowiedź:

Ad. poz. 10 a) Tak, Zamawiający wymaga wymiany uszkodzonych, skorodowanych elementów oraz nie działających przewodnic szuflad.

Ad. poz. 10 b) Tak, Zamawiający wymaga wymiany nie działającej armatury wraz z nowymi wężykami oraz uszkodzonych frontów.



**UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Ad. poz. 10 d) Tak, Zamawiający wymaga wymiany zabrudzonych elementów mebli.

Ad. poz. 12 c) Zamawiający informuje, że przewody przyłączeniowe znajdują się nad sufitem wyspowym/podwieszanym z zapasem do podłogi + 5m. W zakresie Dostawcy mebli jest wykonanie przejść technicznych, sprowadzenie przewodów i podłączenie gniazd w meblach.

Ad. poz. 12 d) Zamawiający dopuszcza rury osłonowe (w których będą przeprowadzone przewody do stołu) wykonane ze stali malowanej farbami epoksydowymi dobranymi do koloru mebli.

Ad. poz. 12 g) Zamawiający dopuszcza wprowadzenie instalacji strukturalnej wraz z innymi instalacjami elektrycznymi, w rurze osłonowej o odpowiedniej średnicy.

Pytania do załącznika nr 3.2 do SWZ

Pytanie 8:

dotyczy części 1 - III.1.13.17.Sala ćwiczeń stół wyspowy 6100 x1500 x 900.

Prosimy o informację czy w przypadku gdy Zamawiający wymaga szafek na cokole montowane na stałe – nie należy stosować stelaża typu „C”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku szafek na cokole montowanych na stałe nie należy stosować stelaża typu „C”.

Pytanie 9:

Czy szafki cokołowe powinny być wyposażone w nóżki poziomowane wyłącznie od wewnątrz szafki oraz regulowany na wysokość cokół zasłaniający je, wykonany z blachy ocynkowanej i pokrytej powłoką lakierniczą w kolorze mebli a wysokość cokołu 107 +/- 5 mm – składający się z 1 demontowanego elementu (2 boki i front) i regulowany w pionie w zależności od poziomowania szafki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że szafki cokołowe powinny być wyposażone w nóżki poziomowane wyłącznie od wewnątrz szafki oraz regulowany na wysokość cokół je zasłaniający, wykonany z blachy ocynkowanej i pokrytej powłoką lakierniczą w kolorze mebli - wysokość cokołu 107 +/- 5 mm – składający się z 1 demontowanego elementu (2 boki i front) i regulowany w pionie w zależności od poziomowania szafki.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający opisując zlewy ceramiczne w poszczególnych stołach o wymiarze 500/400 wymaga - zaleca aby wymiar ten był wymiarem wewnętrznym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga by wymiar zlewów ceramicznych 500/400 był wymiarem wewnętrznym.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,